
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Москва 

Об отмене приказа Банка России  
от 28 декабря 2015 года № ОД-3781 

В связи с установлением решением Совета директоров Банка России 

от 18 марта 2022 года размера корректировочного коэффициента 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить с 1 мая 2022 года приказ Банка России от 28 декабря

2015 года № ОД-3781 «О корректировочном коэффициенте». 

2. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 

«Вестнике Банка России». 

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина 


